
 

 
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel 
Základní škola, Trutnov, Komenského 399 

IČ: 642 01 180 

 
Název veřejné zakázky: 
  

„Dodávka vzdělávacích sad a technického vybavení pro projekt Čerstvý vítr z hor – II.“ 
 
Veřejná zakázka na dodávky zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel v souladu s § 217 zákona vyhotovil o zadávacím řízení tuto písemnou zprávu zadavatele. 
 

I. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmět veřejné zakázky je rozdělen v souladu s § 35 zákona na 3 samostatné části. Zadavatel 

v souladu s § 101 odst. 2 zákona stanovil, že dodavatelé mohou podat nabídku na jednu, několik 

nebo všechny části veřejné zakázky. 

 

Předmět části A: 

Předmětem plnění části A je dodávka Žákovských sad pro výuku přírodních věd a Tabletů pro 

vyhodnocování dat ze senzorů žákovských sad.  Tablety slouží jako nástroj pro zobrazení naměřených 

dat, pro jejich vyhodnocení a následné zpracování.  V rámci žákovské sady je požadován software pro 

vytváření žákovských úloh, sběr a vyhodnocení dat -  tento software musí být plně kompatibilní s 

nabízenými tablety a při dodání musí být na tabletech předinstalován. 

 

Předmět části B:  

Předmětem plnění části B je dodávka Magnetických stavebnic, Výukových stavebnic, 

Programovatelných robotických stavební sada a Sad senzorů a aktorů pro měření veličin, které 

umožňují vzájemné propojení (viz. Příloha č. 1 ZD), a to z důvodu rozvoje badatelsky orientované 

výuky a kreativity v podobě konstruování modelů a pomůcek, tedy plnohodnotného využití v rámci 

aktivit projektu. Pro naplnění cílů projektu je pro dodržení principů 3E nutná vzájemná kompatibilita 

poptávaných položek. 

 

Předmět části C:  

Předmětem plnění části C je dodávka Kamery, stativu pro kameru a dobíjecí stanice, tedy 

technického vybavení běžně dostupného napříč prodejci. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
2 

 

II. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva a cena sjednaná ve smlouvě 
 

 

Účastník Comfor Stores a.s. je jediným účastníkem, který podal nabídku do tohoto výběrového řízení.  
 

Část A: 6.069.000,- Kč bez DPH 

 
Část b: 1.636.330,- Kč bez DPH 

 
Část A: 40.040,- Kč bez DPH 

 

III. Účastníci zadávacího řízení 
 

 

IV. Označení vyloučených účastníků 
 
Vyloučen nebyl žádný z účastníků. 

V. Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Žádná z částí nebude realizována za pomoci poddodavatelů. 
 

VI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 
Zadavatel požadoval podání nabídek v listinné podobě, neboť v současné době nedisponuje 
prostředky umožňující jejich elektronické podání. 
 

VII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 
Takové osoby nejsou. 
 
 

V Trutnově dne ………………………. 

 
 

 Mgr. Petr Horčička, ředitel školy 

 

Pořadové č. 
nabídky 

Název Sídlo IČ 
Části 

VZ 

1. Comfor Stores a.s. Běly Pažoutové 742/1a, 624 00 Brno 26290944 A, B, C 

Pořadové č. 
nabídky 

Název Sídlo IČ 
Části 

VZ 

1. Comfor Stores a.s. Běly Pažoutové 742/1a, 624 00 Brno 26290944 A, B, C 


		2017-05-08T15:57:55+0000
	 (Licence: Základní škola, Trutnov, Komenského 399)
	Not specified




